Утверждаю Заместитель главы администрации городского округа Красногорск

________Т. М. Магомедов 22 » <u>Сверсия</u> 2022г.

ЗАКЛІОЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ:

вопрос: проект планировки и проект межевания территории, расположенной вблизи д. Николо-Урюпино городского округа Красногорск Московской области.

- 1. Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях: проект планировки и проект межевания территории, расположенной вблизи д. Николо-Урюпино городского округа Красногорск Московской области.
 - 2.Заявитель ООО «Специализированный застройщик «Гранель Город».
- 3. Организация-разработчик: ООО «Агенство территориального планирования», 125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 13, стр. 2, помещение VI, комната 5.
 - 4.Сроки проведения общественных обсуждений, с 28.07.2022 по 18.08.2022.
- 5.Формы оповещения о начале общественных обсуждений: официальный сайт администрации городского округа Красногорск Московской области 11.07.2022; газета «Красногорские вести» от 28.07.2022 № 65.
- 6.Сведения о проведении экспозиции по материалам: официальный сайт администрации городского округа Красногорск Московской области (http://www.krasnogorsk-adm.ru). Количество предложений и замечаний 0.
- 7.Сведения о количестве участников общественных обсуждений, которые приняли участие в общественных обсуждениях: 0 человек.
- 8.Предложения и замечания участников общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения: 0 предложений.
- 9. Реквизиты протокола общественных обсуждений, на основании которого подготовлено заключение: Протокол общественных обсуждений № 5/07 от 19.08.2022.
- 10. Аргументированные рекомендации о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений предложений и замечаний и выводы по результатам общественных обсуждений: направить материалы общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной вблизи д. Николо-Урюпино городского округа Красногорск Московской области.

Секретарь общественных обсуждений

Е. А. Швец